檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

1樓

承辦人：吳景泉

電話：(02)29603456 分機2788

傳真：(02)29690187

電子信箱：AB3324@ntpc.gov.tw

受文者：天主教崇光學校財團法人新北市崇光女子高級中學

發文日期：中華民國106年11月21日

發文字號：新北教體衛字第1062292506號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/)

下載檔案，共有1個附件，驗證碼：0004BQU3M）

主旨：衛生福利部國民健康署辦理「106-107年青少年菸害防制

識能素材開發計畫」，對全國高中與高職學生進行菸害識

能問卷調查工作，請學校惠予協助將問卷調查訊息與網路

連結(如附件)公布於學校網頁上，並鼓勵學生上網填答問

卷，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年11月16日臺教國署學

字第1060131167號函辦理。

二、為提升青少年菸害識能，將透過旨揭問卷調查瞭解青少年

對菸害防制資訊之接觸、解讀、理解能力之現況，再依調

查結果參考TNT (Toward No Tobacco Use)並融入生活技

能(life skill)，依照國小、國中與高中青少年需求與特

性，製作教案及教材，同時結合翻轉教育精神，加強菸害

防制識能教育。

三、旨揭計畫係委託國立交通大學辦理，本問卷調查期間為即

7

74

第2頁，共2頁

裝

訂

線

日起至106年12月13日。施測對象為高中、高職學生，以

網路填答方式進行，問卷作答時間約15至20分鐘，請學校

惠予協助將問卷調查訊息與網路連結(如附件)公布於學校

網頁上，並鼓勵學生上網填答問卷（http://twsurvey.net

/public/survey/hpa），凡有效完整填答問卷者，就有機

會抽中大獎。

四、本案聯絡人：國立交通大學李庭蕙小姐，電話：（03）57

31848。

正本：新北市各公私立高中職

副本： 2017-11-21
11:34:57